Itaque ego respondebo sermonibus tuis. & amicis tuis teum, id est, pro eo quod non potuerint ei rationabiliter respondere.

Suspice caelum, & intueri, & contemplantur aethera, quid altior te sit. Id est, quod super ætherem Deus sit, cui te æquare præsumis. Hoc ait Helii, qui Deum corporaliter loci contineri arbitrabatur, quod in excelsis tantum atque sublimibus Deus Dominus commoretur. Proinde.

Si peccaveris, inquit, quid ei nosebis? & si multiplicata fuerint iniquitates tue, quid facies contra eum? Quod ita dixisse mihi videtur, Non enim peccante te, Deo damni aliquid inferetur, aut si pro multitudine peccatorum tuorum ulticisceris in te voluerit, tanquam ei poteris contraire?

Porro si iustè egeris, quid donabo ei? aut quid de manu tua accipiet? Sicut & David ait ad Deum: Quoniam bonorum meorum non eges.

Homini qui simili tui est, nocere impietas tua, & filium hominis adjuvabit iustitia tua. Id est, homini nocere poterit impietas tua, si à malè agemem te emulatus fuerit: quem admodum filium hominis iustitia tua adjuvabit, si vias tuas cum rectè incedis, imitetur.

Propter multitudinem calumniatorum clamabunt, & eius labant propter vim brachij tyrannorum. Obscura est nimium sermorum istorum consequentia, nisi fortè illud quod superius Helii singulariter dixit, & pluraliter in hoc loco profequitur, aut ad hominem supradictum & filium hominis referamus: ut de ipsi sita dicat, Propter multitudinem calumniatorum clamabunt & eiulabunt propter vim brachij tyrannorum. ubi sub hæc pluralitate disputationis suæ Helii sanctum Job talibus admisceat, eisque similem iudicet, dum calumniatores & tyrannos in quos homines nominavit, quorum calumniis & potentia homo & filius hominis oppressi, ingemiscentes & ejulantes clamant ad Deum. Et amici Job in eum similiter ista dixerunt: & modo spiritualiter hunc hominem & filium hominis populum sanctum non absurdè sentimus, qui propter unitatem totius corporis Ecclesie, homo unus dicitur, sicut & Apostolus ait: & secundum Psalmistam filius hominis appellatus, ita dicentem. Fiat manus tua super virum dextere tue, & super filium hominis quem confirmasti tibi. Qui ab ipso sanctæ Ecclesie nascentis exortu, calumnias impiæ multitudinis pro Christi nomine atque amore patiuntur, quorumque velut tyrannorum crudelium violenta potentia fe opprimi & conteri sentiunt: licet nunc jam non aperta, persecutione inimici nostri invisibiles in corporibus faciunt, sed occulta in pugnatione vitiorum mentibus dominantur. Propter quod fideles in hoc certamine